
Vážení čtenáři,
naší novou titulní stranou i větším člán
kem na straně 23 plníme přání mnohých 
z vás, kteří sledujete seriál Protiteroristické 
jednotky a vyžadujete více informací a foto
grafií českých jednotek. Přinášíme jednu 
z nejznámějších - pražskou zásahovou jed
notku. Kdo má chuť posílit její řady, dočte 
se v článku, zda na to má...
Pro fandy pistolí Peretta je určený článek 
na straně 69, který může být vítanou in
spirací na přestavbu zbraně. Nechybí sa
mozřejmě ani další testy, tuning Sa 58 ne
bo test nože.
Exkluzivním materiálem je článek Pavla 
Černého o střelbě do automobilu, přesněji 
do skel. Že trefit přesně pachatele uvnitř 
automobilu není nijak snadné, dokazuje 
právě jeho test.
A nakonec bych rád upozornil, že 26. říj
na vyšel náš nový speciál TESTY 
ZBRANÍ2008, opět plně v režii jednoho 
z nejlepších střelců и nás, Aleše Vondráč
ka. Nenechte si ujít.
S pozdravem

Zdeněk Kašťák, šéfredaktor

ob s c

4 tuning Sa 58
76 ran jedním stiskem

53 reportáž
CZ Shooting Academy •j íj .-[-j, 2^^'J

6 vaše zkušenosti 57 náš tip
Anabáze s SVI Přesnost - trefa do černého

10 profil
Dva S&W „kity" pro přežití

1Б exkluzivní test
Prásk do skla!

G0 seriál
Protiteroristické jednotky - Řecko

66 rozhovor
Nožíř Richard Kliment

20 test nože
Nůž ONTARIO RAT - 3

23 speciální jednotky
ZJ Praha

28 představujeme
Nalaďte se na světelnou vlnu zn. LEDWAVE!

69 test
Beretta 92 „BP“ aneb jediná 
na světě?

76 představujeme 
střelnice
V Ludvíkovicích mistrovství Evropy 
i Sibiřský pohár

32 sport
Bulharské dobrodružství

35 test
Browning Acera - rychle a „bez monoklu“

42 představujeme
Optika Vixen

44 psychologie střelby
Pro facku v hospodě se nestřílí...

48 střelivo
Náboje ráže .22 LR - nejrychlejší, 
nejvýkonnější, nejúčinnější

80 tip na dárek
Pospa CZ: Pro airsoftáky 
a modeláře

82 dlouhé zbraně
4 x kulovnice z Hubertlovu

87 fotoreportáž
RIAT 2007

90 představujeme
Kulovnice CZ 550

96 reportáž
Defender Cup


